DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO ANTIFÚNGICO DO
ÓLEO ESSENCIAL DE RHAPHIODON ECHINUS CONTRA CEPAS DA CANDIDA
KRUSEI de autoria de JOSÉ LUCAS SOARES FERREIRA, SANDRIELLY LAÍS
RODRIGUES DE LIMA , MARIA APARECIDA VIEIRA LOPES, GABRIELA LEMOS DE
AZEVEDO MAIA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77687

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77687